De appellationib⁹ ⁊ relationib⁹. Rīca.

## Ec rubri

b

ca cōtinuat hoc ordine  
fm Rīca. Iūsūz est, s  
de finis i ciuitib⁹ vt i  
ti, de re iudi, ac etiam  
in priuatis delictis vt. s, de priu. delicti.  
p totū et in publicis. vt in ti. d, publi. iu  
di. Lex q aliquid contingit finis ferri dol  
i i peritiae iudicantis que debet in effectu  
rescindi, iō pro remedio hanc manū appella  
tionū subdit ut ista pbant. C. de vete.  
iuri enucle. l. i. §. septimus. nam ab oī sen  
tentia nō tm in ciuili lata. vt. l. i. in maio  
rib⁹. C. eo. sed etiā in criali et capitali po  
test appellari. l. nō tm. et qd ibi habet. j. e  
Cetera autē circa Rīcam vide que dixi  
isti. de acti. sup Rīca sed latius in eodem li  
bro in Rīca p hemij. Lex qd nūnq̄ tu  
dices an finiam dubitant. iō ad prīncipez  
recurrunt quo cā etiā dubitat an possit  
appellari. et iō hic in Rīca subhīc et de  
relationib⁹ que sunt ad prīncipe de qbs  
tractat in. l. i. §. quiescit. j. eo. et. l. ad prīncipez  
et. l. i. ad impatorē. et. l. i. C. de legi. et  
ibi Valer in. l. i. et. l. i. C. de rela. et ibi per  
dot. et plē p Inno. in. c. intimasti. c. eo.  
Et aduertas q hic dī de appellationib⁹ ⁊  
relationib⁹. sed in codice dī de appellationib⁹  
et consultationib⁹. sed Dzo i summa b⁹  
ti. vī velle q relatio et consultatione sint idē  
sed mihi vī q ista tria sint diuersa ⁊ vī  
velle tex. in. l. ex illo. C. eo. vbi ponit rela  
tio consultatione et appellatione ut diuersa. et  
l. do. Jo. de platea. hic dicat q relatio sit  
qī totū negotiū instrutū ad prīncipem  
referit. vt. l. i. C. de rela. et consultatione sit qī se  
articulo consultatione. l. i. i. prīncip. qd appella  
sit. en. mihi vī q consultatione sit qī iudex  
consultus pndicez qualit debeat in aliquo cā  
iudicare ut in aū. de iudi. §. p. Referre  
autē est cū ex toto remittit cā ad iudicā  
dū. ita nō. dicit glo. in. d. l. ex illo. z.  
aduertas qd in decretalib⁹ c. e. in Rīca dī  
de appella. rela. ⁊ recusa. qd sicut appellati  
one pendente cōfessus officiū iudicis a quo. l.  
i. j. nil. no. apcl. pendere. et idem in relati  
one pēdente. l. i. cū ibi nō. C. de rela. et. in  
l. i. §. i. j. eo. et ibi dicā. ita etiā pēdente re  
culatione iudicis. l. aptissimi cū ibi nō. t.  
C. de iudi. Quero tū et reuoco in du  
biū an relatione vel consultatione pēdente at  
tentatū sit ipso iure nulluz et Var. in. l. i.

C. de rela. p illum ter. vī velle q valeat  
ipso iure vī opus est appellatione si illa. l. nō  
facit p Var. qd intelligat qd pmissit prib⁹  
referre nōdū aut retulerat p̄cipi et facit  
qd ibi nō. Val. et alij et Val. et Saly. in  
d. l. ex illo. et p Imo. in. d. l. i. §. i. et ibi di  
cam. si do. Pau. de cast. h̄ dixit qd imo est  
nullū ipso iure allat tex. in. c. intimasti. c. ex  
e. si dī q ille tex. nō pbat qd dī dicit qd  
d. l. i. de rela. si ibi dī qd appellatū c. z.  
adducit tex. nō. in. c. l. z. d. offi. lega. tu autē  
potes etiā de iure ciuili allegare tex. in. d.  
Lex illo. vbi ista tria equipantur ut dixi ḡ  
sicut appellatione: pēdente nō est innouan  
dū ita nec relatione vel consultatione pēdente  
qñimo dico qd illa quatuor vī et etiam  
recusatio iudicis equipantur vī sic appella  
tione pēdente innouatū potest ut a tentatū  
renovari. ut in. c. nō soluz. cū glo. de appel  
in. vi. ita etiā pēdente relatione et consultatione  
d. l. ex illo. etiā si ipetrare p̄scriptū pri  
cipio vel etiā motu p̄prio ex benignitate  
prīncipis inconīrū cōfessus sit ut est glo. val  
de. nō. in. d. Lex illo. Aut pēdente i cu  
satōe iudicis nō obstatē dcā recusatio si  
index ad vltiora. pēdēt. p̄cessus sit ipso  
iure nullū. Inno. i. c. cū spāli. c. ex. e. dixit qd  
nō meminit se legisse qd p̄cessus sit ipso  
iure nullus. si bar. in. l. qd poterat. s. ad tre  
bel. tēt. orariū. p̄ quo allegat casū. in. l. i.  
C. si quacūq̄ p̄dit. p̄ote. si bal. ibi in. d. sic.  
vicario c. dicit bar. c. dixit qd aut rōe su  
spicioz ⁊ recusatioz. l. t̄fſſere ipso iure  
iurisdictionē in aliū et tūc. p̄cessus recusa  
ti iudicis ipso iure nō t̄z. d. l. i. et ita in esse  
dū vult ibi Sali. aut sūt eligēdi arbitri  
iū. l. f. C. de iudi. et vco. c. cū spāli. i. nō  
dū sūt electi et tūc interiz remanet index  
⁊ si. p̄cedit in cā valer. p̄cessus l. possit ap  
pellare et ita intelligit vco Inno. et sic  
d. l. i. nō l. loci nisi in cā suo ut etiam  
voluit Inno. in. c. i. l. i. nō. de offi. delega  
ita ad līam etiā t̄z ange. i. d. l. qd poterat. i.  
qd regularit. p̄cessus recusatio iudicis vale  
at est glo. in. c. quotiens cōdīcō oculis. vī  
q. vii. Jo. aut d. imo. i. d. l. qd poterat. vī in  
effectu sequi op̄i. bar. de iure ciuili qd p̄  
cessus sit nullū. nā idē op̄a de iure ciuili  
recusatio qd op̄a de iure canonico. pba  
tio suspicioz ⁊ finia. sed tunc claz est qd  
desinit eē iudex ut i. c. index. de offi. de le.  
i. vi. vī tñmō remanet dubiū attenta di  
spositioz iuris canonici ⁊ ita tu potes in  
telligē op̄i. val. et sequacū de quo tamē  
latius per Imo. in. l. qdām cōsulebat. d. re